[image: image1.jpg]

ГЛАВА ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Парабель

от  23.11.2011г.

№ 41
Об отмене постановления Главы Парабельского района
от 24.08.2010г. № 619

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством локальных актов исполнительного органа местного самоуправления,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Постановление Главы Парабельского района от 24.08.2010г. № 619 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидии в части возмещения затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг в рамках реализации инвестиционного проекта» отменить.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава района

А.Л. Карлов

Тимофеева А.В.
2 13 47

Рассылка:

Администрация-2
Шибаева-1
Барсагаев-1

Экономический отдел-1